[image: ]

ТУРИНСКАЯ РАЙОННАЯ
ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	29 марта 2023 г.

	[bookmark: _GoBack]№ 5/16

г. Туринск

О Рабочей группе Туринской районной территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий

Руководствуясь статьей 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьей 22 Избирательного кодекса Свердловской области, пунктом 7 Методических рекомендаций о порядке формирования территориальных избирательных комиссий, избирательных комиссий муниципальных образований, окружных и участковых избирательных комиссий, утвержденных постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 15 марта 2023 года № 111/863-8, Туринская районная территориальная избирательная комиссия решила:
1. Утвердить  состав Рабочей группы Туринской районной территориальной избирательной комиссии по формированию  участковых  избирательных комиссий избирательных участков № № 1022-1034, 1036-1040, 1042-1046  (прилагается).
2. Разместить настоящее решение на сайте Туринской районной территориальной избирательной комиссии.
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя Комиссии Ю.Л. Коркину.

	Председатель комиссии

	Ю.Л. Коркина

	Секретарь комиссии

	Л.Н. Лапшина

Приложение
К решению Туринской районной территориальной избирательной комиссии
от  29 марта 2023 года № 5/16

Состав Рабочей группы Туринской районной территориальной избирательной комиссии по формированию участковых избирательных комиссий

1. Коркина Ю.Л., председатель Туринской районной территориальной избирательной комиссии – руководитель группы;
2. Бердникова Л.Н., заместитель председателя Туринской районной территориальной избирательной комиссии;
3. Лапшина Л.Н., - секретарь Туринской районной территориальной избирательной комиссии;
4. Королева О.С. – член Туринской районной территориальной избирательной комиссии;
5. Курмачева Т.А. - член Туринской районной территориальной избирательной комиссии.

image1.jpeg